珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
配装眼镜产品质量监督抽查结果的通告

　　根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了配装眼镜产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
　　一、基本情况
　　本次抽查仅涉及我市眼镜验配企业，共抽查了17家企业销售的17批次配装眼镜产品，经检验，未发现质量不合格产品。
　　二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市配装眼镜产品质量监督抽查实施细则》，对配装眼镜产品的材料和表面的质量、镜架外观质量、球镜（柱镜）顶焦度、柱镜轴位、棱镜度、附加顶焦度、光学中心水平偏差、光学中心单侧水平偏差、光学中心垂直互差、可见光谱区透射比、紫外光谱区透射比、镜片厚度、镜片色泽、装配质量、标志共16个项目进行了检测，17批次配装眼镜产品均未发现不合格项目。
[bookmark: _GoBack]三、抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海市斗门区井岸镇扬光眼镜店
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年08月03日
	未发现
不合格

	2
	珠海市斗门区井岸镇视清眼镜店
	配装眼镜
	——
	右：-5.25DS/-1.00DC×60
左：-5.00DS/-1.50DC×30
PD=66.0mm
	2023年08月03日
	未发现
不合格

	3
	珠海市开明视光眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年08月08日
	未发现
不合格

	4
	珠海市环球思捷眼镜有限公司新香洲分公司
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年08月
	未发现
不合格

	5
	珠海市环球思捷眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-5.25DS/-1.00DC×60
左：-5.00DS/-1.50DC×30
PD=66.0mm
	2023年08月
	未发现
不合格

	6
	珠海又见自己眼镜有限公司三灶分公司
	配装眼镜
	——
	右：-5.25DS/-1.00DC×60
左：-5.00DS/-1.50DC×30
PD=66.0mm
	2023年08月08日
	未发现
不合格

	7
	珠海市高登眼镜连锁有限公司柠溪分公司
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年08月
	未发现
不合格

	8
	珠海市斗门区乾务镇晶光眼镜店
	配装眼镜
	——
	右：-5.25DS/-1.00DC×60
左：-5.00DS/-1.50DC×30
PD=66.0mm
	2023年10月20日
	未发现
不合格

	9
	珠海奥视卡眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-5.25DS/-1.00DC×60
左：-5.00DS/-1.50DC×30
PD=66.0mm
	2023年10月20日
	未发现
不合格

	10
	珠海市斗门区乾务镇目朗眼镜店
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年10月23日
	未发现
不合格

	11
	珠海市慧之眼眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-3.50DS
左：-2.75DS
PD=65.0mm
	2023年10月26日
	未发现
不合格

	12
	珠海市新金阁眼镜视光有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-3.75DS
左：-2.75DS
PD=66.0mm
	——
	未发现
不合格

	13
	珠海市一番服饰有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-6.00DS/-0.50DC×45
左：-5.75DS/-1.25DC×45
PD=64.0mm
	2023年11月08日
	未发现
不合格

	14
	珠海了然眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-3.50DS
左：-2.75DS
PD=66.0mm
	2023年11月
	未发现
不合格

	15
	珠海市直通车眼镜有限公司
	配装眼镜
	——
	右：-3.75DS
左：-2.75DS
PD=66.0mm
	2023年11月
	未发现
不合格

	16
	珠海市瞳琅眼镜有限公司前山分公司
	配装眼镜
	——
	右：-3.75DS
左：-2.75DS
PD=66.0mm
	2023年11月
	未发现
不合格

	17
	广州明廊眼镜技术有限公司珠海香洲分店
	配装眼镜
	——
	右：-3.75DS
左：-2.75DS
PD=66.0mm
	2023年11月
	未发现
不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日